

اخبار

تولید ۱۶ میلیون تن فولاد خام

معاون وزیر صنعت با اشاره به تولید ۱۴٫۵ میلیون تن انواع محصولات فولادی و ۱۶ میلیون تن فولاد خام در ۷ ماه امسال، گفت: طرح هایی داریم که به توسعه صنعت فولاد کشور و افزایش صادرات کمک می کند.

به گزارش وزارت صمت، مهدی صادقی نیارکی در حاشیه افتتاح و بازدید از نمایشگاه بین المللی ایران متافو با بیان اینکه زنجیره ارزش فولاد در کشور توسعه یافته است، اظهار کرد: صنعت فولاد جزء افتخارات کشور است، این صنعت هم نیاز داخل را تامین می کند و هم بخشی از ارز حاصل از صادراتش نیاز سایر صنایع را تامین می کند. طرح هایی نیز داریم که به توسعه صنعت فولاد کشور و افزایش صادرات کمک می کند.

معاون امور صنایع وزیر صمت تصریح کرد: اتفاقات خیلی خوبی در صنعت فولاد افتاده و این صنعت طی سالیان اخیر رشد خوبی کرده است. سال گذشته ۲۰ میلیون تن تولید انواع فولاد خام داشته ایم، در هفت ماه امسال نیز حدود ۱۶ میلیون تن انواع فولاد خام تولید شد. صادقی نیارکی در ادامه با اشاره به اینکه در هفت ماه امسال ۱۴٫۵ میلیون تن نیز انواع محصولات فولادی تولید شده است، افزود: واحدهای تولیدی زیادی داریم که در ناآوری پیشگام شده اند که تولید فولادهای الیازی برای مصارف خاص نمونه ای از آنهاست.

وی مهمترین عامل رشد کشورها را صنعت ساخت وندست و بیان کرد: صنعت ساخت می تواند با برندیگ سبب ارتقای صادرات شود که این صنعت نیاز به ماده اولیه (فولاد) دارد که زنجیره فولاد در کشور امروز شکل گرفته است.

معاون امور صنایع وزارت صمت ادامه داد: طرح هایی نیز داریم که به توسعه صنعت فولاد کشور و افزایش صادرات کمک می کند. صادقی نیارکی گفت: باید با تکمیل زنجیره ارزش بتوانیم تجهیزات و ماشین آلات صنعتی و لوازم خانگی صادر کنیم که این موارد نیازمند تکمیل زنجیره ارزش فولاد است که در کشور توسعه یافته است و بیشتر نیز ارتقا می یابدوی در ادامه نمایشگاهها را محل به هم رسانی نیازمندی ها و توانمندی ها دانست و بیان کرد: در کنار برگزاری نمایشگاه باید هیات های تجاری نیز دعوت به عمل آید تا سطح توانمندی کشور را ببینند و منجر به انعقاد قراردادهای خارجی شود.

مالیات گیرندگان از کالای

معاف جریبه می شوند

اتاق اصناف ایران طی اطلاعیه‌ای به اتحادیه‌ها و کارفرمایان صنفی اعلام کرده که از ۱۳ دی ماه درج برچسب معاف از مالیات بر ارزش افزوده بر کالاهای ذکر شده در این قانون الزمی است و صنف در صورت دریافت مالیات از کالاهای معاف باید دو برابر مالیات این اطلاعیه آمده که با توجه به الزام قانونی و ابلاغیه سازمان امور مالیاتی مبنی بر اجرای قانون مالیات بر ارزش افزوده از تاریخ ۱۳ دی ماه ۱۴۰۰، تولیدکنندگان و عرضه کنندگان کالاهای معاف از مالیات ارزش افزوده مکلفند بر چسب معافیت از مالیات بر ارزش افزوده را از تاریخ اجرای این قانون بر روی بسته بندی کالاهای مزبور درج کنند.همچنین عرضه کنندگان این کالاها به هنگام عرضه، مجاز به دریافت مالیات و عوارض ارزش افزوده از کالاها و خدمات معاف نبوده و در صورت تخلف نه تنها باید مالیات و عوارض دریافتی را عودت کنند بلکه مشمول جریمه‌های معادل دو برابر مالیات و عوارض دریافتی نیز خواهند شد.بر اساس بند «الف» ماده (۹) قانون مالیات بر ارزش افزوده، محصولات کشاورزی فراوری نشده، دام زنده و خوراک آن، پتر- نشاء- سم- کود، آب مصارف کشاورزی، شیر- پنیر- ماست، آرد و نان، انواع گوشت برنج- حبوبات- سویا، انواع روغن خوراکی، شیر خشک، تخم مرغ نطفه دار، خمیر کاغذ و کاغذ باطله، دتر کاغذ چاپ، تحریر و روزنامه، کتاب، روزنامه، نشریه، فرش دستباف و مواد اولیه آن، صنایع دستی انواع دارو و واکنس انسانی و دامی و غیره از پرداخت مالیات بر ارزش افزوده معاف هستند

محدودیت صادرات

به روسیه خسارت جدی به

کشاورزان می زند

نماینده خمین در مجلس شورای اسلامی گفت که اخیرا محصولات صادراتی به روسیه به دلیل وجود سموم بالا در آنها به محدودیت صادرات مواجه شده، این قضیه خسارات جدی به تولیدکنندگان بخش کشاورزی وارد کرده است.علیرضا نظری در جلسه علنی دیروز (یکشنبه) در تذکری به وزیر بهداشت و جهاد کشاورزی گفت: اخبار حکایت از این دارد که اخیرا محصولات صادراتی به روسیه به دلیل وجود سموم بالا در آنها با محدودیت صادرات مواجه شده، این قضیه خسارات جدی به تولیدکنندگان بخش کشاورزی به خصوص تولیدکنندگان محصولات گلخانه ای و تازه خوری وارد کرده است.وی ادامه داد: بر اساس احکام برنامه ششم و احکام دائمی این مسولیت با وزارت بهداشت است، انتظار می رود ترتیبی اتخاذ شود تا قبل از خروج محصولات از کشور تست نهایی شود تا باعث بازگشت و عودت محصول نشود. اگر اقدامات جدی صورت نگیرد تولیدکنندگان محصولات کشاورزی خسارات جبران ناپذیری را متحمل می شوند.علنی نیکزاد نائب رییس مجلس در پاسخ به این تذکر، گفت: این موضوع در دستورکار کمیسیون کشاورزی مجلس قرار گرفته و در حال پیگیری آن هستند.

ریل

بررسی عملکرد ۱۰۰ روزه وزیر جهاد کشاورزی نشان از آن دارد که سید جواد ساداتی نژاد در دستیابی مجدد کشور به خود اتکایی در محصولات کشاورزی بسیار برساند.

بررسی عملکرد ۱۰۰ روزه وزیر جهاد کشاورزی نشان از آن دارد که سید جواد ساداتی نژاد در دستیابی مجدد کشور به خوداتکایی در محصولات کشاورزی بسیار مصمم است.
براین اساس قانون خرید تضمینی محصولات اساسی کشاورزی دولت را موظف کرده تا همه ساله قبل از شروع سال زراعی (آخر شهریور ماه) قیمت خرید تضمینی محصولات اساسی کشاورزی را متناسب با تورم و متناسب با هزینه‌های تمام شده تولید، تصویب و اعلام کند تا کشاورزان بتوانند برای تولید محصول مورد نظر خود برنامه ریزی و اقدام کنند.

بر همین اساس طی سالیهای گذشته، دولتمدران کوتاهی‌های زیادی را در حوزه اجرای این قانون انجام داده بودند و مرتکب تخلفات زیادی از جمله تأخیر در اعلام قیمت‌ها و نیز اعلام قیمت‌های نامناسب داشتند که این امر چالش‌های زیادی را برای تولید محصولات استراتژیک به وجود آورد از جمله این خودکفایی گندم ادامه نیافت یا در حوزه مسئولاتی مانند شکر به خارج از مرزها وابسته شدیم. در همین راستا وزارت جهاد کشاورزی همزمان با شروع به کار دولت سیزدهم، قیمت محصولات را قبل از شروع سال زراعی ۱۴۰۱-۱۴۰۰ را اعلام کرد و در این زمینه قیمت‌های اعلامی کاملا متناسب با نرخ تورم و هزینه تمام شده تولید بود و رضایت تولیدکنندگان را نیز به دست داد.

قیمت خرید تضمینی گندم ۵۰ درصد افزایش یافت

در این میان، یکی از تلخ‌ترین اتفاقات حوزه کشاورزی طی سالیهای گذشته از دست رفتن دستاورد خودکفایی گندم و نیاز به واردات حدود شش میلیون تن گندم بود که کارشناسان معتقدند سرکوب قیمت گندم و دادن پارانزه از جیب تولیدکننده به مصرف کنندگان یکی از اصلی‌ترین دلایل ناکمی دولت در حفظ خودکفایی گندم بود.

تعیین قیمت‌های غیرمنطقی بدون توجه به هزینه تمام شده تولید محصول انگیزه کشاورزان را برای تولید از بین برد، ضمن اینکه عدم تناسب قیمت گندم با جو و نهاده‌های دامی منجر به ورود این محصول به چرخه خوراک دام شد و با توجه به بالا بودن قیمت این محصول در کشورهای همسایه مباحثی مبنی بر قاچاق آن از کشور

برنامه مجلس

برای کاهش

اختلاف

حقوق ها

معاون امور صنایع برنامه و بودجه گفت: تلاش دولت و تلاش مجلس تا کنون بر این بوده که اختلاف حقوق ها در میان کارمندان مختلف کاهش پیدا کند. مدتی قبل بخشنامه بودجه ۱۴۰۱ توسط رییس جمهور به دستگاه‌های اجرایی ابلاغ شد. مفاد بخشنامه مذکور و اظهارات مسئولان امر از جمله مسعود میر کاظمی رییس سازمان برنامه و بودجه، بیانگر آن است که در سال اتی افزایش حقوق‌ها به صورت پلکانی خواهد بود. بدین معنا که کارمندانی که کمترین حقوق را دریافت می‌کنند از افزایش حقوق بالاتری برخوردار خواهند بود و برعکس.
آنطور که پیش بینی می‌شود، برای سال آینده افزایش حقوق‌ها بین ۱۰ تا ۳۰ درصد با توجه به دریافتی

یک شرکت تولید آرد بزرگ خاورمیانه‌ای دو ماه پیش یک محموله گندم مرغوب استرالیایی خرید و اکنون حاضر است ۱۰ درصد بیشتر برای خرید محموله مشابه پرداخت کند اما نتوانسته است قراردادی منعقد کند زیرا صادر کنندگان به دلیل کاهش تولید، نمی توانند گندم خوراکی کافی پیدا کنند.

پس از سلسله مسائل تولید که به تولید و صادرات بزرگترین تولیدکنندگان جهان ضربه زد، این شرکت یکی از ده‌ها واردکننده جهانی است که تلاش می‌کند گندم حاوی پروتئین بالا خریداری کنند که در تهیه نان، رشته و مواد غذایی دیگر استفاده می‌شود.

معمله‌گران که گندم فروختند اکنون تلاش می‌کنند از منابع دیگر گندم برای عرضه تامین کنند و خریدارانی که نگران امنیت غذایی هستند، به افزایش قیمتها به بالاترین رکورد چند ساله کمک می‌کنند.

جدیدترین آسیب به محصول گندم، در استرالیا اتفاق افتاد. این کشور در آستانه برداشت ۳۴٫۴ میلیون تن گندم در فصل زراعی جاری بود اما با بارندگیهای غیرفصلی روبرو شد که به سطح پروتئین محصول آسیب زدند.

یک معامله‌گر که گندم به خاورمیانه و شمال آفریقا می‌فروشد، اظهار کرد: بازار جهانی گندم در چند هفته گذشته دچار تغییرات چشمگیری شده است. اگر سفارش گندم مرغوب داده باشید، مطمئن نیستید چه چیزی دریافت می‌کنید.

اختلاف قیمت بین گندم کیفیت پایین ASW و گندم مرغوب APW استرالیا از هشت تا ۱۰ دلار در چند ماه پیش، به ۴۷ دلار در هر تن در حال حاضر رسیده است که گویای رتبه بندی کیفیت نابرابر است.



مطرح شد که کاظم خاوازی، وزیر وقت جهاد کشاورزی نیز این مساله را تأیید کرد. قیمت گندم برای سال زراعی جاری ۷،۵۰۰ تومان تعیین شد که نسبت به رقم ۵،۰۰۰ تومان سال گذشته ۵۰ درصد رشد داشت و انگیزه کشاورزان را برای تولید این محصول استراتژیک افزایش داده است.

اصلاح مجدد نرخ چغندر قند

به دنبال تعیین قیمت تضمینی ۱۴۲۲ تومان برای چغندر پاییزه، نگرانی‌های در قند بهاره و قیمت ۱۴۲۲ تومان برای چغندر پاییزه، نگرانی‌های در زمینه تولید چغندر قند به وجود آمد و بسیاری این رقم را برای نرخ چغندر مناسب ندانستند در همین زمینه بهمن دانایی، دبیر انجمن کارخانجات تولیدکننده قندو شکر گفته بود: نگرانی ما این بود که افزایش قیمت چغندر قند به گونه‌ای باشد که قیمت شکر تولید داخل افزایش چشمگیری داشته باشد و مزیت رقابتی تولید داخل با واردات از بین برود.

وی تأکید کرده بود: قیمت تعیین شده برای چغندر قند رقم خوبی است اما عدم رعایت تناسب افزایش قیمت محصولات رقیب چغندر قند ایجاد مشکل کرده است.

به دنبال این اعتراضات، مسئولان وزارت جهاد کشاورزی در جلساتی که با بخش خصوصی داشتند نظر آنها را اعمال کردند و در نهایت نیز قیمت چغندر قند اصلاح و نرخ ۱،۷۰۰ تومان برای چغندر بهاره تعیین و اعلام شد.

قیمت خرید تضمینی کلزا بیش از ۹۰ درصد رشد کرد

براساس این گزارش، طرح خوداتکایی در دانه‌های روغنی

که با هدف کاهش وابستگی به واردات روغن در دولت دوازدهم تدوین شده بود به دلیل سیاست گذاری نادرست تاکام ماند و دولت سیزدهم عزم کرده این طرح را نیز به سرانجام برساند.
در این راستا دولت سیزدهم بر حمایت از تولید دانه‌های روغنی کلزا، سویا، گلرنگ، آفتابگردان و کنجد تأکید بسیار دارد.
افزایش قیمت خرید تضمینی دانه کلزا از ۷،۸۰۰ تومان به ۱۵،۰۰۰ هزار تومان که رشد بیش از ۹۰ درصدی را نشان می‌دهد، حاکی از این مساله است.

افزایش حضور بخش خصوصی و تأکید بر توسعه کشت قراردادی

وزیر جهاد کشاورزی از ابتدای شروع به کار خود بسیار بر تعامل با بخش خصوصی تأکید دارد و در این راستا بر توسعه کشت قراردادی نیز اصرار دارد. در همین زمینه توسعه کشت گندم، کلزا و پنبه برای سال زراعی جاری در دستور کار قرار گرفته است.

از دیگر اقدامات ساخت وزارت جهاد کشاورزی حمایت از دامداران بوده که در این راستا وزیر جهاد کشاورزی برای تعادل بخشی به بازار دام زنده دستور خرید حمایتی این دام‌ها و تأمین ذخایر استراتژیک از محل تولیدات داخلی را صادر کرد. در این راستا شورای قیمت گذاری و اتخاذ سیاست‌های حمایتی محصولات اساسی کشاورزی در جلسه مورخ ۸،۳-۱۴۰۰ به استناد مفاد قانون اصلاح تضمین خرید محصولات اساسی کشاورزی، به منظور حمایت از تولید کنندگان دام روستایی در مقابله با شرایط خشکسالی درسال ۱۴۰۰ به شرح ذیل تصویب کرد.
بره زنده تر پرواری ۶۲۰،۰۰۰ ریال

و گوساله زنده تر پرواری ۵۹۰،۰۰۰ ریال

توزیع هوشمند کالاهای اساسی برای حذف واسطه‌ها

از دیگر اقدامات مهم وزارت جهاد کشاورزی توزیع هوشمند کالاهای اساسی بود که به منظور حذف واسطه‌ها در هفته‌های اخیر انجام شد. توزیع اینترنتی کالاهای اساسی از در استان‌های خراسان رضوی، شیراز و یزد و تهران از طریق سامانه بازرگام شروع شده و قرار است به تدریج در سراسر کشور عملیاتی شود و به گفته کارشناسان با توزیع هوشمند و مستقیم کالاهای اساسی دست دلالان و واسطه‌ها از بازار کوتاه می‌شود.

کارکنان در نوسان خواهد بود و برای هر کارمند فرمولی خاص

با توجه به حقوق وی در نظر گرفته خواهد شد.

جعفری قادری نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی در خصوص افزایش حقوق‌ها در سال آینده گفت: تلاش دولت و تلاش مجلس تا کنون بر این بوده که اختلاف حقوق‌ها در میان کارمندان مختلف کاهش پیدا کند. در همین راستا نیز مجلس در سال گذشته تلاش کرد میزان افزایش حقوق‌ها از یک سقفی بیشتر نشود.

وی ادامه داد: در سال جاری نیز تلاش دولت در همین راستا بوده‌است که حقوق کارمندان مختلف به هم نزدیک شود و فیش‌هایی که تحت عنوان حقوق‌های نجومی مطرح است

ماراتن خرید گندم در بازار جهانی

نتایج برداشت که نگرانیهایی را نسبت به سطح پروتئین گندم برانگیخت، اختلاف قیمت انواع گندم استرالیا را تشدید کرد. گندم کیفیت پایین ASW استرالیا هفته گذشته ۳۱۸ دلار در هر تن بود در حالی که APW به قیمت ۲۴۵ دلار در هر تن فروخته شد.

تشنه در بازار گندم در سراسر جهان ملموس بوده است. قیمت گندمی که در شیکاگو معامله می‌شود، ماه گذشته به بالاترین حد ۹ سال اخیر صعود کرد در حالی که قیمت‌ها در بنادر روسیه که بزرگترین صادرکننده جهان است و استرالیا که چهارمین صادرکننده بزرگ گندم در جهان است، به بالاترین رکورد همه زمانها رسیده است.

طبق گزارش فائو، قیمت جهانی قهوه تحت تاثیر تقاضای بالا برای گندم و محصولات لبنی، در نوامبر برای چهارمین ماه متوالی افزایش یافت و در بالاترین رکورد ۱۰ سال اخیر ایستاد.

این قیمت‌های گیج کننده باعث شده‌است خریداران که همچنان از تبعات اقتصادی و بیروسی کرونا رنج می‌برند، احساس کنند و افزایش

هزینه‌های حمل بار هم این مشکل را پیچیده کرده است.

بسیاری از شرکت‌های تولید آرد که اوایل امسال با امید به خرید محصول فراوان و مرغوب استرالیا از خریدهای گران خودداری کردند، اکنون ذخایر پایین‌تری دارند. همزمان روسیه، آمریکا و کانادا که صادرکنندگان بزرگ هستند پس از شرایط جوی نامساعد، گندم مرغوب کمتر از حد معمولی برای عرضه دارند. اندر سیزوف، مدیر شرکت مشاوره کشاورزی ساوکان اظهار کرد: طبق معمول روسیه گندم حاوی ۱۲ تا ۱۲،۵ درصد پروتئین در فصل جاری می‌فروشد.

با این حال انتظار می‌رود تولید گندم روسیه امسال کاهش پیدا

رئیس دانشکده علوم اقتصادی دانشگاه امام صادق در گفت و گو با «اخبار صنعت»؛

پیامد حذف ارز ترجیحی، اوج گیری قیمت هاست

منظور واردات یک کالای اساسی که مورد نیاز جامعه است به یک تولید کننده ارز ۴۲۰۰ می دهد تا تولید کننده، تولید خود را بالاتر ببرد و اقلام مورد نیاز مردم به وفور در دسترس باشد باید از لازم ضمن نظارت شدید بر اعطای ارز از همان زمان تخصیص تا زمان خرید وواردات کالای اساسی مورد نیاز تهیه تولید کننده داده شود.
کارشناس و تحلیلگر مسائل اقتصادی در این باره خاطر نشان کرد: اگر دولت از لازم را به وارد کننده ندهد، یا نمی از ارز را به تولید کننده بدهد قطعاً قیمت تمام شده تولید افزایش می‌یابد، این موضوع منجر به ایجاد دو دسته‌گی در تولید کننده می‌شود. یعنی ارز دولتی یا ارزی که از بازار آزاد برای خرید نهاده مواد اولیه یا کالا خریدی یکی می شود وتولید کننده نمی تواند همه کالا را با قیمت دولتی در بازار توزیع کند.

مهدی صادقی شاهدانی در خصوص تبعات حذف ارز ترجیحی روی زندگی دهک های پایین درآمدی گفت: وقتی دولت ارز با قیمت مناسب یا همان ارز ترجیحی را به وارد کننده ندهد و وارد کننده و تولید کننده مجبور به واردات و ساخت کالا با قیمت آزاد باشد قطعاً حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی روی معیشت مردم تاثیرسویی می‌گذارد. دولت برای این موضوع یعنی گران شدن قیمت کالاها و حمایت از مردم باید کاری کند. تقویت سیستم های حمایتی از خانواده های کم درآمد، شناسایی آنها و حمایت های مادی و کالایی از این گروه ها در شرایط فعلی بسیار مهم است، بخصوص اگر دولت مایل به حذف ارز ترجیحی باشد.

وی درخصوص این موضوع که برخی از کارشناسان معتقدند ارز ترجیحی برای چند قلم کالااست که حذف آن منجر به افزایش قیمت نمی شود گفت: این حرف‌ها درست نیست، چرا که با واردات

معاون امور صنایع وزارت صنعت، معدن و تجارت گفت: در هفت ماه نخست امسال ۴۵۰ میلیون دلار صادرات پوشاک انجام شد که نسبت به مدت مشابه سال گذشته رشد ۱۷ درصدی نشان می‌دهد.
«مهدی صادقی نیارکی» دیروز (یکشنبه) در آیین افتتاح نمایشگاه‌های «ایران تکس» افزود: در هفت ماهه امسال نسبت به مدت مشابه سال گذشته در حوزه صادرات محصولات نساجی شاهد ۲۰ درصد رشد شامل ۳۰۰ میلیون دلار صادرات بودیم.به گفته این مقام مسوول، نزدیک به پنج‌هزار بنگاه و زنجیره ارزش صنعت نساجی پوشاک وجود دارد که این تعداد ۶،۷ درصد واحدهای صنعتی، هفت درصد اشتغال صنعتی و سه درصد سرمایه‌گذاری را به خود اختصاص داده است.
وی با بیان اینکه نساجی و پوشاک نیاز جامعه است، تصریح کرد: این بخش به‌طور مستمر باید تولید و عرضه را برای بخش داخلی و صادراتی انجام دهد که در شرایط امروز ظرفیت خوبی در کشور شکل گرفته است.
صادقی نیارکی با بیان اینکه زنجیره ارزش تولید پوشاک صادراتی نیارکی با بیان اینکه زنجیره ارزش تولید پوشاک در کشور شکل گرفته‌است، خاطر‌نشان کرد: تولید پوشاک از نخ و پارچه تا طراحی و تولید در داخل انجام می‌شود و برگزاری این نمایشگاه‌ها نشان می‌دهد که تغییرات بسیار خوبی در این

اخبار

تاکید معاون وزیر صمت

بر حمایت از فولادسازان با

نظام تعرفه ای

هجدهمین نمایشگاه بین المللی ایران متافو با حضور مهدی صادقی نیارکی معاون امور صنایع وزارت صمت در محل دائمی نمایشگاه‌های تهران افتتاح شد.

صادقی نیارکی در آیین افتتاحیه این نمایشگاه به خبرنگار ما گفت:دستاوردهای صنعت فولاد جزء بزرگترین افتخارات کشور به شمار می رود زیرا صنعتی است که در کنار تامین نیاز داخل ،ارز حاصل از صادرات آن نیاز صنایع پایین دستی کشور را تامین می کند. وی افزود: در سال گذشته ۳۰ میلیون تن تولید انواع فولاد داشتیم و در هفت ماهه سال جاری نیز ۱۴ و نیم میلیون تن انواع فولاد تولید شده است.

معاون امور صنایع وزارت صمت تصریح کرد: تولید ریل در ذوب آهن اصفهان افتخار جمهوری اسلامی ایران است و محصول دارای ارزش افزوده بالا به شمار می رود که این شرکت از دو سال پیش با ورود به تولید این محصول گامی موثر در راستای خودکفایی این بر داشته است. وی افزود : عنوان سیاست گذار در راستای حمایت از تولید نسبت به تدوین نظام تعرفه ای اقدام کرده ایم تا با محقق شدن این موضوع سهم خودمان را بیش از پیش در حمایت از تولید داخل ایفا کرده باشیم.
این مقام مسئول خاطر نشان کرد: وزارت صمت تامین زنجیره تولید از معدن تا محصول نهایی در دست اقدام دارد تا تولید کنندگان فولاد کشور بدون نگرانی به تولید محصولات دارای ارزش افزوده بالا بپردازند.

ذاکر : مجلس باید به دنبال

راهکار برای کنترل قیمت‌ها باشد

نماینده مردم ارومیه در مجلس با انتقاد از بررسی طرح مالکیت صنعتی در صحن مجلس تأکید کرد: هرکس ۱۵۰ ماده را برای ثبت یک اختراع ببیند از انجام اختراع منصرف خواهد شد.

سید سلمان ذاکر در تذکری در جریان جلسه علنی دیروز مجلس و بررسی طرح حمایت از مالکیت صنعتی بیان کرد: براساس اصل ۱۲۸ قانون اساسی مجلس نباید در مواردی که مربوط به آیین نامه می شود ورود کند و این امر جزو وظایف هیات دولت است اکنون ما چندین جلسه است که مشغول بررسی طرح حمایت از مالکیت صنعتی هستیم که ۱۵۰ ماده دارد، اما واقعیت این است که هر کس این ۱۵۰ ماده را ببیند از اختراع منصرف می‌شود.

جلسه علنی دیروز مجلس و بررسی طرح حمایت از مالکیت صنعتی بیان کرد: براساس اصل ۱۲۸ قانون اساسی مجلس نباید در مواردی که مربوط به آیین نامه می شود ورود کند و این امر جزو وظایف هیات دولت است اکنون ما چندین جلسه است که مشغول بررسی طرح حمایت از مالکیت صنعتی هستیم که ۱۵۰ ماده دارد، اما واقعیت این است که هر کس این ۱۵۰ ماده را ببیند از اختراع منصرف می‌شود.
در ادامه گفت: امروز قیمت دلارا و سکه در همین محصولات خوارکی تاثیر گذاشته و معیشت مردم در تنگنا است مجلس باید به دنبال راهکار برای کنترل بازار باشد اینکه ما بخواهیم چندین جلسه را برای بررسی این ۱۵۰ ماده اختصاص دهیم قابل قبول نیست. نماینده مردم ارومیه در مجلس تصریح کرد: ما طرح حمایت از حقوق کاربران در فضای مجازی را که از اهمیت بالای برخوردار بود براساس اصل ۸۵قانون اساسی به کمیسیون فرستادیم اما این طرح را که تاثیر چندانی در زندگی ندارد را بند به بند در صحن مجلس بررسی می کنیم هیات رئیسه مجلس باید در اولویت بندی طرح‌ها دقت کنند و امروز مجلس باید به دنبال راهکار برای حل مشکلات معیشتی مردم باشد.

ر کورد تولید روزانه در

کار خانه فولاد چادرملو

رکورد تولید روزانه شمش فولاد در کارخانه فولاد چادرملو شکسته شد.با همت و تلاش تمام همکاران بر تلاش و پرتسل سخت کوش فنی و ستادی ارکان بهره برداری کارخانجات فولاد و احیا چادرملو در روز پنج شنبه یازدهم آذر ماه ۱۴۰۰ با تلاوم تولید و مصرف پیوسته هات شارژ ، افتخار جدید در تولید روزانه شمش فولاد با بیش از ۴۶۹تن شمش فولاد با ریخته گری ۲۶ ذوب در فولاد سازی به ثبت رسید.

افتخار آفرینی همکاران فولاد

خراسان در نخستین مسابقات

شنای «ایمیدرو»

همکاران افتخارآفرین مجتمع فولاد خراسان در نخستین دوره مسابقات شنا میان شرکت‌های تابعه «سازمان توسعه وپنوسازی معادن و صنایع معدنی ایران» (ایمیدرو) با پیوستگی و تنها با یک اختلاف امتیاز روی سکوی سوم این مسابقات کشوری قرار گرفتند. در این رقابت که برای نخستین بار میان کارکنان شرکت‌های بزرگ معدنی و صنایع معدنی ایران برگزار شد، کارکنان فولاد خراسان با دو مدال طلا، سه نقره و چهار برنز، در رقابتی تنگاتنگ پس از فولاد مبارکه (۱۹۲ امتیاز) و تنها با یک امتیاز اختلاف با آلومینیوم اراک ۱۸۲ امتیازی، روی سکو رفتند.در این رقابت‌ها کاظم برجی، در دو رشته ۱۰۰ متر آزاد و ۵۰متر قورباغه، مدال‌های طلا را به گردن آویخت. حامد سعادت‌ی و سعید پارسیبی در ۲۵ متر پروانه دو بار برای فولاد خراسان روی سکوی دوم ایستادند.مدالهای برنز فولاد خراسان را هم هوشنگ سعید (۵۰متر قورباغه)، قاسم پارسیبی (۱۰۰متر آزاد) و هادی مؤذنانلو (۵۰ متر قورباغه) کسب کردند.

در مسابقات تیمی هم، گروه ۴ نفره فولاد خراسان(ششکل از آقایان: برجی، سعادت‌ی، مؤذنانلو،سعید پارسیبی) در رشته ۵۰متر تیمی مختلط، نایب قهرمان شدند و در ۴*۱۰۰ متر آزاد نشان برنز را از آن خود ساختند.